Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 6215/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal
a troca de 2 lâmpadas na Rua Luiz
Suzigan, 384, em frente a empresa
Miltrat, no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, promova a troca de 2 lâmpadas na Rua Luiz Suzigan, 384, em
frente a empresa Miltrat, no Distrito Industrial.

Justificativa:

Este vereador esteve “in-loco”, e de acordo com informações de
funcionários da empresa Miltrat, duas lâmpadas estão queimadas há 6 meses,
dificultando o descarregamento de caminhões, e causando insegurança aos
munícipes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de agosto de 2.017.

Carlos Fontes
-vereador-